Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня
30 мая 2017г. № 177

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 29 марта 2013 года № 153

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2016 года №471-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации, пункта 6 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 29 марта 2013 года № 153 «О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 05 декабря 2011 года №522».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района                                              А.Л.Гончаров